המועצה מקדמת בברכה את התזמורת האנדלוסית החדשה באשקלון ואת הפעלתה, תוך שיתוף פעולה של החברה העירונית לתנו"ס, וכל זה בכפוף כך שיאושר תקציב של 500 אלף ₪ על פי כל הכללים לרבות אישור וועדת כספים ואישור המועצה בנושא של אישור התקציב הזה.

**הצבעה:**

בעד כולם

החלטה: כאמור לעיל.

**23. אישור 2 הרכבים נוספים לוועדת ערר לפי חוק הרשויות המקומיות (ערר על קביעת ארנונה כללית) התשל"ו – 1976).**

**דברי הסבר:**

בהתאם לחוק הנ"ל, מונו בעבר שלושה הרכבים של ועדות ערר, שחבריה אינם נושאי משרה בעירייה ותפקידם לדון בערעורים על תשלומי ארנונה. לשם יעילות עבודת ועדת הערר מבוקש לאשר שני הרכבים נוספים שלהלן:

**הרכב ד'**

- עו"ד יעקב זלבסקי – יו"ר
- שרגא שוורץ – חבר
- דני חזוט – חבר